
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 26.12.2024 18:09

Dětské kolo Toimsa Prasátko Peppa 12

Cena: 3 299,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: T1295
Výrobce: Toimsa
Kategorie: 12"

Dětské kolo Toimsa Prasátko Peppa 12
Dětské kolo Toimsa T1295 Prasátko Peppa 12 je doporučeno pro děti ve věku od 3 do 5 let a výšku postavy 85-100 cm.
Kolo má 12 palcová nafukovací kola, lakované kovové ráfky a dvě brzdy, které se ovládají páčkami na řídítkách.
Zadní kolo má cvrčka (volně se otáčí), takže dítě nemusí šlapat po celou dobu jízdy.
Základem kol značky Toimsa je kvalitní rám z Hi-Ten oceli. Hmotnost kola je 8,5 kg.
Maximální hmotnost jezdce je 30 kg.
Součástí balení je veškeré příslušenství vyobrazené na obrázku. Kolo má komfortní polstrované sedlo a bezpečnostní koncovku řídítek.
Výška řídítek i sedla je nastavitelná podle výšky dítěte.
Nedílnou součástí dodávky kola jsou také balanční kolečka, která lze velmi snadno namontovat/odmontovat pomocí plastových matic bez nutnosti použití nářadí či
demontáže zadního kola.
Balení obsahuje uživatelskou příručku v českém jazyce.
Kolo je dodáváno v přepravní krabici téměř složené, po vybalení stačí v pěti jednoduchých krocích podle přiloženého návodu nasadit díly, které musely být kvůli
přepravě v krabici demontovány (pedály, sedlo, řídítka, balanční kolečka a plastové doplňky).
Všechna dětská kola značky Toimsa splňují přísné požadavky na bezpečnost a kvalitu dětských jízdních kol podle platných norem. Výrobcem je inovativní firma
Toimsa Bicicletas s tradicí od roku 1985 a v současné době největší výrobce dětských kol ve Španělsku.


